Совет
Муниципального образования
«Раздорский  сельсовет»
Астраханская область
Камызякский район
РЕШЕНИЕ
От  22 января  2016 года 	                                                         №3
 О внесении изменений в   Положение  о  порядке  и сроках  уплаты  налога
на имущество физических лиц, порядке и сроках  представления
налогоплательщиками документов,  подтверждающих право на уменьшение
 налоговой базы  на территории  муниципального образования
«Раздорский  сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Раздорский сельсовет» от 15 апреля  2014 г  №11.

На основании Закона Российской Федерации от 23ноября 2015г.  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»  Совет МО «Раздорский   сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета МО «Раздорский  сельсовет» от 15 апреля 2014 г №11 «Об утверждении  Положения   о  порядке  и сроках  уплаты  налога на имущество физических лиц, порядке и сроках  представления
налогоплательщиками документов,  подтверждающих право на уменьшение
 налоговой базы  на территории муниципального образования  «Раздорский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Считать утратившим силу пункт   3   Положения о  порядке  и сроках  уплаты  налога на имущество физических лиц, порядке и сроках  представления налогоплательщиками документов,  подтверждающих право на уменьшение  налоговой базы  на территории муниципального образования  «Раздорский  сельсовет» .
2. Опубликовать  данное решение   на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ и разместить на информационном стенде администрации.
3.Данное решение Совета   вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель  Совета  МО,
Глава МО
«Раздорский   сельсовет»                           С.Б. Калемагин